EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA QUE ESTABELECE CRITÉRIOS PARA APRESENTAÇÃO E SELEÇÃO DE PROPOSTAS

PARA ANÁLISE DE INVESTIMENTO PELO FI-FGTS NA CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO OU IMPLANTAÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS DE INFRAESTRUTURA NOS SETORES DE RODOVIA, PORTO, HIDROVIA, FERROVIA, ENERGIA,

SANEAMENTO E AEROPORTO NO EXERCÍCIO DE 2018

Edital de Chamada Pública Nº 04/2018 – VIART/DETER

COMUNICADO RELEVANTE Nº 01

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA Nº 04/2018 – VIART/DETER

A Caixa Econômica Federal, como Gestora do Fundo de Investimento do Fundo de Garantia do Tempo de Serviço – FI-FGTS, torna público o seguinte:

Para atendimento aos itens 7.4.1. l) e 7.4.1. m), referentes às consultas ao Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) e ao Cadastro Nacional de

Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS), respectivamente, do Edital de Chamada Pública 004/2018 VIART/DETER (“Edital”), retificamos o link para acesso às

mesmas no Portal de Transparência:

 CNEP: http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

 CEIS: http://www.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis

O passo a passo para consulta é apresentado a seguir:

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep
http://www.portaldatransparencia.gov.br/sancoes/ceis

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA QUE ESTABELECE CRITÉRIOS PARA APRESENTAÇÃO E SELEÇÃO DE PROPOSTAS

PARA ANÁLISE DE INVESTIMENTO PELO FI-FGTS NA CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO OU IMPLANTAÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS DE INFRAESTRUTURA NOS SETORES DE RODOVIA, PORTO, HIDROVIA, FERROVIA, ENERGIA,

SANEAMENTO E AEROPORTO NO EXERCÍCIO DE 2018

Edital de Chamada Pública Nº 04/2018 – VIART/DETER

EDITAL DA CHAMADA PÚBLICA QUE ESTABELECE CRITÉRIOS PARA APRESENTAÇÃO E SELEÇÃO DE PROPOSTAS

PARA ANÁLISE DE INVESTIMENTO PELO FI-FGTS NA CONSTRUÇÃO, REFORMA, AMPLIAÇÃO OU IMPLANTAÇÃO DE

EMPREENDIMENTOS DE INFRAESTRUTURA NOS SETORES DE RODOVIA, PORTO, HIDROVIA, FERROVIA, ENERGIA,

SANEAMENTO E AEROPORTO NO EXERCÍCIO DE 2018

Edital de Chamada Pública Nº 04/2018 – VIART/DETER

Cabe ressaltar, que, conforme disposto no Edital:

 Deverá ser encaminhada, com emissão não superior a 30 (trinta) dias da data de entrega da documentação, cópia da tela do Cadastro Nacional de

Empresas Punidas (CNEP) da Proponente, seus controladores diretos e controlados, e

 Deverá ser encaminhada, com emissão não superior a 30 (trinta) dias da data de entrega da documentação, cópia da tela do Cadastro Nacional de

Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) da Proponente.

Apresentar cópia desta tela Apresentar cópia desta tela